
ZARZĄDZENIE NR 393/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXIX sesji Rady Gminy w dniu                            
16 maja 2023 r. określa harmonogram stanowiący Załącznik do  Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie nr 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE569-EF36-4FF4-A3BD-A346F006CBCD. Przyjęty



Załącznik do Zarządzenia Nr 393/23 

Wójta Gminy Płaska z dnia 19 maja 2023 r.  
 

H A R M O N O G R A M 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PŁASKA PODJĘTYCH NA XXXIX SESJI RADY GMINY W DNIU 16 MAJA 2023 R. 

 

LP. NR UCHWAŁY, TYTUŁ 

UCHWAŁY 

ZADANIA WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁY SPOSÓB 

REALIZACJI 

ZADANIA 

TERMIN 

REALIZACJI 

ODPOWIEDZIALNY 

ZA REALIZACJĘ 

(SYMBOL 

STANOWISKA) 

NADZORUJĄCY 

REALIZACJĘ 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UCHWAŁA NR XXXIX/288/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

gminy Płaska na 2023 rok 

Przyjęto zmiany w budżecie gminy Płaska na 

2023 rok 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GRF 

Wprowadzenie zmian do budżetu Wprowadzenie zmian 24.05.2023 r. GRF 

2. UCHWAŁA NR XXXIX/289/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 2023 r. 

zmieniająca Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy 

Płaska na lata 2023 – 2034 

 

Zmieniono WPF na lata 2023 – 2034 Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt 

 

Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GRF 

Zmiana WPF na lata 2023 – 2034 Wprowadzenie zmian 24.05.2023 r. GRF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE569-EF36-4FF4-A3BD-A346F006CBCD. Przyjęty



 

3. UCHWAŁA NR XXXIX/290/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r.                 

w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Związkowi Gmin 

Wiejskich Województwa 

Podlaskiego z przeznaczeniem na 

zakup autobusu 

Udzielono pomocy finansowej Związkowi 

Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego z 

przeznaczeniem na zakup autobusu 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GRF 

 

Udzielenie pomocy finansowej Udzielenie pomocy 25.05.2023 r. GRF 

4. UCHWAŁA NR XXXIX/291/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy za usługi w zakresie 

odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Płaska 

Określono górne stawki opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz gminy za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. ROŚ 

 

Stosowanie górnych stawek opłat Stosowanie górnych 

stawek opłat 

06.2023 r. ROŚ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE569-EF36-4FF4-A3BD-A346F006CBCD. Przyjęty



 

5. UCHWAŁA NR XXXIX/292/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu 

kąpielisk i sezonu kąpielowego 

na terenie Gminy Płaska na       

rok 2023 

Określono wykaz kąpielisk i sezon kąpielowy 

na terenie Gminy Płaska na rok 2023 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały do realizacji właściwej 

komórce Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. BG 

Prowadzenie ewidencji kąpielisk Prowadzenie 

ewidencji kąpielisk 

25.05.2023 r. BG 

6. UCHWAŁA NR XXXIX/293/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę 

Płaska udziałów w prawie 

własności nieruchomości od osób 

fizycznych  

położonej w miejscowości 

Gruszki 45B, gmina Płaska 

Wyrażono zgodę na nabycie przez Gminę 

Płaska udziałów w prawie własności 

nieruchomości od osób fizycznych położonej w 

miejscowości Gruszki 45B, gmina Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GRF 

ROŚ 

Nabycie udziałów, sporządzenie aktu 

notarialnego 

Nabycie udziałów 25.05.2023 r. GRF 

ROŚ 

7. UCHWAŁA NR XXXIX/294/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Ustalono sieć publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE569-EF36-4FF4-A3BD-A346F006CBCD. Przyjęty



 

w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Płaska 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. RG 

Z S-P 

Przesłanie uchwały z opinią Przesłanie uchwały 06.2023 r. RG 

Z S-P 

8. UCHWAŁA NR XXXIX/295/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na 

lata 2023-2025 

Przyjęto Gminny Program Wspierania Rodziny 

na lata 2023-2025 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GOPS 

 

Realizacja programu Realizacja programu 26.05.2023 r. GOPS 

9. UCHWAŁA NR XXXIX/296/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia oceny 

zasobów pomocy społecznej 

Gminy Płaska za rok 2022 

Przyjęto ocenę zasobów pomocy społecznej 

Gminy Płaska za rok 2022 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE569-EF36-4FF4-A3BD-A346F006CBCD. Przyjęty



 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GOPS 

 

10. UCHWAŁA NR XXXIX/297/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie 

dożywiania w Gminie Płaska w 

ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023 

Ustanowiono wieloletni program osłonowy w 

zakresie dożywiania w Gminie Płaska w 

ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GOPS 

Realizacja programu Realizacja programu 06.2023 r. GOPS 

11. UCHWAŁA NR XXXIX/298/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad 

zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku oraz 

świadczenia w postaci produktów 

żywnościowych w ramach 

wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023 

Określono zasady zwrot wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku oraz świadczenia 

w postaci produktów żywnościowych w 

ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE569-EF36-4FF4-A3BD-A346F006CBCD. Przyjęty



 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GOPS 

Stosowanie zasad Stosowanie zasad 06.2023 r. GOPS 

12. UCHWAŁA NR XXXIX/299/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego dla 

celów przyznawania pomocy w 

formie zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób 

wskazanych w wieloletnim 

rządowym programie „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019 - 

2023 

Podwyższono kryterium dochodowe dla celów 

przyznawania pomocy w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób wskazanych w wieloletnim rządowym 

programie „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019 - 2023 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Publikacja uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Wystąpienie z 

wnioskiem o 

publikację 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. GOPS 

Stosowanie kryterium Stosowanie kryterium 06.2023 r. GOPS 

13. UCHWAŁA NR XXXIX/300/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXV/266/22 Rady Gminy 

Płaska z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy Płaska dla 

40 obszarów w obrębie Płaska 

Zmieniono uchwałę Nr XXXV/266/22 Rady 

Gminy Płaska z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Płaska dla 40 obszarów 

w obrębie Płaska 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. BG 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE569-EF36-4FF4-A3BD-A346F006CBCD. Przyjęty



 

Uwzględnienie zmian, sporządzanie planu Uwzględnienie zmian, 

sporządzanie planu 

24.05.2023 r. BG 

14. UCHWAŁA NR XXXIX/301/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Płaska dla 

działek o nr ewid. 43/1, 43/2 i 

85/7 z obrębu ewid. Dalny Las 

Przystąpiono do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Płaska dla działek o nr 

ewid. 43/1, 43/2 i 85/7 z obrębu ewid. Dalny 

Las 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. BG 

Sporządzanie planu Sporządzanie planu 24.05.2023 r. BG 

15. UCHWAŁA NR XXXIX/302/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Płaska dla 

działek o nr ewid. 34/22, 34/23, 

34/24, 34/25 i 34/26 z obrębu 

ewid. Macharce 

Przystąpiono do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Płaska dla działek o nr 

ewid. 34/22, 34/23, 34/24, 34/25 i 34/26 z 

obrębu ewid. Macharce 

Określenie sposobu 

wykonania 

19.05.2023 r. Wójt Wójt 

Podanie uchwały do publicznej wiadomości 

poprzez publikacje w biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy 

Ogłoszenie  uchwały 

 

22.05.2023 r. RG 

Zbadanie zgodności z prawem podjętej 

uchwały przez Podlaski Urząd Wojewódzki w 

Białymstoku 

Przesłanie uchwały  22.05.2023 r. RG 

Przekazanie uchwały właściwej komórce 

Urzędu Gminy 

Przekazanie uchwały 19.05.2023 r. BG 

Sporządzanie planu Sporządzanie planu 24.05.2023 r. BG 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18AE569-EF36-4FF4-A3BD-A346F006CBCD. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

